
1 

 

 

 
 

 
LFF Konferencijos darbo reglamentas 

 
2022 m. redakcija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
TURINYS 

 
 
  Straipsnis  Puslapis 
 

  APIBRĖŽTYS 3 
 

1 Atstovavimas ir dalyvavimas Konferencijoje 4 
2 Pirmininkas 4 
3 Balsų skaičiuotojai 4 
4 Svarstymai 4 
5 Pasisakantieji 5 
6 Pasiūlymai Konferencijos metu 5 
7 Pasiūlymai dėl procedūros ir svarstymų pabaiga 5 
8 Balsavimas 5 
9 Rinkimai 6 
10 Viešumas 6 
11 Konferencijos forma 6 
12 Įsigaliojimas 6 

 



3 

 

 
 
APIBRĖŽTYS 
 
Atitinkamais atvejais šiame Darbo reglamente vartojamos sąvokos reiškia sąvokas, apibrėžtas LFF Įstatų dalyje „Apibrėžtys“.  
 



4 

 

 

1 straipsnis Atstovavimas ir dalyvavimas Konferencijoje 

 
1. LFF Nariams Konferencijoje atstovauja LFF Įstatų 27 straipsnio 2 dalyje nurodyti delegatai. 

 

2 straipsnis Pirmininkas 

 
1. Konferencijai pirmininkauja LFF Prezidentas. Jei Prezidentas negali dalyvauti Konferencijoje, jį pavaduoja 

pirmasis viceprezidentas. Pirmajam viceprezidentui nesant ar negalint eiti Konferencijos pirmininko 
pareigų, Konferencijai pirmininkauja antrasis viceprezidentas, jam nesant ar negalint eiti Konferencijos 
pirmininko pareigų – trečiasis viceprezidentas, o šiam nesant ar negalint eiti Konferencijos pirmininko 
pareigų – bet kuris Konferencijos išrinktas Vykdomojo Komiteto narys, o pastariesiems nesant ar negalint 
eiti Konferencijos pirmininko pareigų – bet kuris Konferencijos išrinktas Konferencijoje dalyvaujančio Nario 
atstovas. 

 
2. Pirmininkas užtikrina, kad Konferencija vyktų griežtai laikantis šio Darbo reglamento, pradeda ir užbaigia 

Konferenciją bei svarstymus ir, jei Konferencijoje nenusprendžiama kitaip, suteikia delegatams leidimą 
pasisakyti ir vadovauja visoms diskusijoms. 

 
3. Už tvarkos palaikymą diskusijų metu atsako pirmininkas. Pirmininkas diskusijoms trukdančiam delegatui 

gali taikyti šias priemones: 
 

a) raginimą laikytis tvarkos; 
b) papeikimą; 
c) pašalinimą iš Konferencijos. 

 
4. Jei šio straipsnio 3 dalyje numatytos priemonės apskundžiamos, Konferencija priima sprendimą iš karto be 

diskusijų. 
 
 

3 straipsnis Balsų skaičiuotojai 

 
  Prasidėjus Konferencijai yra paskiriamas pakankamas skaičius balsų skaičiuotojų, kurie skaičiuoja balsus ir 

padeda Rinkimų komitetui išdalyti ir suskaičiuoti rinkimams išduotus balsavimo biuletenius. 
 
 

4 straipsnis Svarstymai 

 
1. Prieš pradedant svarstyti kiekvieną darbotvarkės klausimą, jį trumpai pristato arba su juo supažindina: 

 
a) pirmininkas arba tam tikslui paskirtas Vykdomojo komiteto narys; 
b) komiteto atstovas, kurį tokiam pristatymui arba supažindinimui paskiria Vykdomasis komitetas; 
c) Nario, kuris paprašė įtraukti klausimą į darbotvarkę, atstovas. 

 
2. Po to pirmininkas pradeda ir baigia diskusijas. 

 
 

5 straipsnis Pasisakantieji 

 



5 

 

1. Leidimas pasisakyti suteikiamas tokia tvarka, kokia dėl to kreipiamasi. Pasisakantysis negali pradėti kalbėti 
tol, kol negauna leidimo pasisakyti. 

 
2. Pasisakantysis negali antrą kartą pasisakyti tuo pačiu klausimu, kol nebus pasisakę visi kiti leidimo paprašę 

delegatai. 
 

3. Pirmininkas gali nustatyti kalbėtojams skirtą laiką. 
 
 

6 straipsnis Pasiūlymai Konferencijos metu 

 
1. Visi Konferencijos metu teikiami pasiūlymai turi būti pateikiami raštu. Pasiūlymai, nesusiję su svarstomu 

klausimu, į diskusijas neįtraukiami. 

 
2. Pirminių pasiūlymų pakeitimai parengiami raštu ir, prieš pateikiant juos svarstyti, perduodami pirmininkui. 

 
 

7 straipsnis Pasiūlymai dėl procedūros ir svarstymų pabaiga  

 
1. Jei pateikiamas pasiūlymas dėl procedūros, pagrindinio klausimo svarstymas sustabdomas, kol baigsis 

balsavimas dėl pasiūlymo. 

 
2. Jei pateikiamas pasiūlymas užbaigti svarstymus, dėl jo be diskusijų nedelsiant balsuojama. Jei pasiūlymui 

pritariama, žodis suteikiamas tik tiems Nariams, kurie paprašė žodžio prieš balsavimą. 

 
3. Pirmininkas užbaigia svarstymus, jeigu ne mažiau kaip 50 proc. balsavimo metu dalyvaujančių Narių 

delegatų balsais nenusprendžiama kitaip. 
 
 

8 straipsnis Balsavimas  

 
1. Sprendimai priimami laikantis atitinkamų Įstatų nuostatų. 

 
2. Prieš kiekvieną balsavimą pirmininkas arba jo paskirtas asmuo garsiai perskaito pasiūlymo tekstą ir 

paaiškina Konferencijai balsavimo procedūrą (kvorumą). Jei pareiškiamas prieštaravimas, Konferencija 
nedelsdama priima sprendimą. 

 
3. Jei vykdomas vardinis balsavimas, balsų skaičiuotojai suskaičiuoja balsus ir patvirtina rezultatus. 

 
4. Niekas neturi būti verčiamas balsuoti. 

 
5. Dėl Konferencijoje pateiktų pasiūlymų balsuojama tokia tvarka, kokia jie pateikti. Jei yra daugiau nei du 

pagrindiniai pasiūlymai, jie pateikiami balsuoti iš eilės, o delegatai negali balsuoti už daugiau nei vieną 
pasiūlymą. 

 
6. Dėl pakeitimų pataisų balsuojama prieš pačius pakeitimus, o dėl pakeitimų – prieš pagrindinį pasiūlymą.  

 
7. Pasiūlymai, už kuriuos niekas nebalsavo prieš, laikomi priimtais Konferencijoje. 

 
8. Pirmininkas patikrina balsavimo rezultatus ir paskelbia juos Konferencijai. 
9. Balsavimo metu ir iki balsavimo rezultatų paskelbimo niekam neleidžiama pasisakyti.  

 
 



6 

 

9 straipsnis Rinkimai 

 
  Rinkimai ir rinkimų procesas LFF vyksta pagal atitinkamas LFF Įstatų ir Rinkimų kodekso nuostatas. 

 
 

10 straipsnis Viešumas 

 
1. Vykdomasis komitetas gali nuspręsti surengti viešą Konferenciją. 

 
2. Į Konferenciją gali būti kviečiama žiniasklaida. 

 
 

11 straipsnis Konferencijos forma 

 
1. Jei Vykdomasis komitetas nusprendžia surengti Konferenciją elektroninėmis ryšio priemonėmis, Rinkimų 

komitetas įdiegia elektroninio balsavimo sistemą, i) užtikrinančią balsavimo ir rinkimų slaptumą; ir 
ii) pakeičiančią LFF Rinkimų kodekso 12 ir tolesniuose straipsniuose nustatytas balsavimo biuletenius 
reglamentuojančias taisykles. 

 
2. Elektroninėmis ryšio priemonėmis rengiamose Konferencijose priimami tik kvalifikuoti elektroniniai 

parašai. 
 
 

12 straipsnis Įsigaliojimas  

 
  Šis Darbo reglamentas priimtas Vilniuje 2022 m. gruodžio 21 d. vykusioje Konferencijoje ir įsigalioja nuo 

LFF Įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. 
 
 
 
Lietuvos futbolo federacija 
 
 
Tomas Danilevičius     Edgaras Stankevičius 
 
 
Prezidentas       Generalinis sekretorius 


